I

mod brand.

Specifikationer:

Sikringsniveau:
Brandsikring :
Hylder:

Udv. hgjde (mm):

Udv. bredde (mm):

Udv. dybde (mm):
Indv. hgjde (mm):

Indv. bredde (mm):
Indv. dybde (mm):

Veegt:
Farve:

HE70 60P
Pris: 18.745,00 kr.

Her kan du udover veerdiggenstande ogsa opbevare dokumenter som du gerne vil beskytte

EN1143/1 Grade 1
NT Fire 017 - 60P (60min)
2 stk
933mm
535mm
531mm
800mm
400mm
330mm
235 kg
RAL 9010
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